Carica Nome Luogo e data di nascita

Presidente Vincenzo Donnamaria Roma, 4 ottobre 1955

Sindaco effettivo Felice De Lillo Senise (PZ), 25 novembre 1963

Sindaco effettivo Francesco Masci L’Aquila, 23 ottobre 1955

Sindaco supplente Egidio Filetto Ottaviano (NA), 1 luglio 1970

Sindaco supplente Massimo Pagani Guazzugli
Bonaiuti

Pesaro, 15 luglio 1946

I membri del Collegio Sindacale sono domiciliati per la carica presso la sede legale di EEMS, in
Cittaducale (RI), Viale delle Scienze, 5.

RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE CONSOLIDATO AL 30
SETTEMBRE 2008

 5

Società di revisione
Reconta Ernst&Young S.p.A.

Fatti di rilievo nel terzo trimestre 2008

Il 5 agosto 2008, EEMS Italia S.p.A. ha ratificato presso il Ministero del Lavoro un accordo
sottoscritto con le organizzazioni sindacali che prevede il ricorso alla Cassa integrazione Guadagni
Straordinaria per le funzioni in esubero, nonché la possibilità di mettere in mobilità entro giugno
2010 circa 119 unità lavorative individuate nell’ambito di dette funzioni.

Sintesi dei risultati

Dati selezionati di Conto Economico Consolidato

(dati in migliaia di Euro) 3° trim 2008 % 3° trim 2007  %
Totale ricavi e proventi operativi 45.268 100,0 38.299 100,0
Risultato operativo ante ammortamenti e
ripristini/svalutazioni di attività non correnti  13.149 29,0 12.486 32,6

Risultato operativo  4.035 8,9 1.936 5,1
Risultato prima delle imposte 4.589 10,1 350 0,9
Risultato del periodo 4.253 9,4 2.916 7,6
Quota di pertinenza del Gruppo 4.272 9,4 2.916 7,6
Quota di pertinenza di terzi - - -

Numero di azioni 42.502.845 42.502.345 -
Numero dipendenti Italia 399 423 -
Numero dipendenti estero 1.780 1.268 -

Il totale ricavi e proventi operativi del Gruppo nel terzo trimestre 2008 è stato pari a 45.268 migliaia
di Euro rispetto ad un totale ricavi e proventi, nel terzo trimestre 2007, di 38.299 migliaia di Euro.
Tale risultato è principalmente attribuibile alla crescita della controllata Solsonica (settore
fotovoltaico), che ha fatto registrare nel trimestre in esame un fatturato pari a 7.018 migliaia di
Euro.

Il risultato del periodo evidenzia un’utile pari a 4.272 migliaia di Euro, rispetto ad un utile di 2.916
migliaia di Euro del trimestre precedente.

RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE CONSOLIDATO AL 30